

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ / TEXNIK TOPSHIRIQ



**TASDIQLAYMAN**  
 Shurtan GKM MCHJ  
 Bosh direktori o'rinbosari  
 N.N. Xalilov  
 « 15 » 10 2024 y.

Техническое задание на закупку автосцепки грузового вагона для вагон-цистерны ООО «Шуртанский ГХК»	“Shurtan GKM” MCHJ vagon sisternalari uchun avtomatik ulagich qurilmasini xarid qilish bo'yicha texnik topshiriq
<b>1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ</b>	<b>1. UMUMIY MA'LUMOTLAR</b>
<b>1.1. Наименование</b>	<b>1.1 Nomlanishi</b>
Автосцепка СА-3 грузового вагона для вагон-цистерны ООО «Шуртанский ГХК».	“Shurtan GKM” MCHJ vagon sisternalari uchun avtomatik ulagich qurilmasi
<b>1.2. Основание и цель приобретения товара</b>	<b>1.2 Uskunalarni sotib olishning asosi va maqsadi</b>
<b>Основание:</b> Внеплановая заявка на 2024 год <b>Цель:</b> Замена изношенной автосцепки для обеспечения безопасности движения поездов	<b>Asos:</b> 2024 yil uchun navbatdan tashqari buyurtma. <b>Maqsad:</b> Poyezdlar harakati xavfsizligini ta'minlash uchun eskirgan avtomatik ulagich qurilmasini almashtirish
<b>1.3. Сведения о новизне (год производства)</b>	<b>1.3 Yangiligi haqida ma'lumot (uskunalar ishlab chiqarilgan yili)</b>
Автосцепки СА-3 грузового вагона должны быть новыми, изготовленной не ранее 2023 года.	Avtomatik ulagich qurilmasi yangi va ishlatilmagan, 2023 yildan oldin ishlab chiqarilmagan bo'lishi kerak
<b>1.4 Код ТН ВЭД и другие международные коды при применимости</b>	<b>1.4 TN VED kodi va agar mavjud bo'lsa, boshqa xalqaro kodlar</b>
8607 30 000 0	8607 30 000 0
<b>2. ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ</b>	<b>2. FOYDALANISH JOYI</b>
Вагон цистерны используются для транспортировки и реализации сжиженного газа по территории Узбекистана, после погрузки готовой продукции на эстакадах ООО “Шуртанский газохимический комплекс”	“Shurtan GKM” MCHJ tomonidan ishlab chiqarilgan suyultirilgan gaz mahsulotini O'zbekiston hududi bo'yicha mijozlarga yetkazish uchun xizmat qiladi
<b>3. УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ</b>	<b>3. XIZMAT SHARTLARI</b>
<b>3.1 Общие условия эксплуатации</b>	<b>3.1 Umumiy xizmat shartlari</b>
Автосцепки СА-3 предназначены для установки на вагон-цистерны для перевозки сжиженного газа	SA-3 avtomatik ulash moslamalari suyultirilgan gaz mahsulotini tashish uchun vagon sisternalarga o'rnatish uchun mo'ljallangan
<b>4. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ</b>	<b>4. TEXNIK TALABLAR</b>
<b>4.1. Технические, функциональные и качественные характеристики (потребительские свойства) товара</b>	<b>4.1 Tovarning texnik, funktsional va sifat ko'rsatkichlari (iste'mol xususiyatlari).</b>
Автосцепки СА-3 должны соответствовать требованиям ГОСТ 32885-2014	SA-3 avtomatik ulash moslamalari GOST 32885-2014 (SA-3 avtomatik ulash modeli),